

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 3

Projekt : " Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o."

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
HOCHTIEF CZ a. s.	Ing. Daniel Motyčka, výrobní ředitel divize	29.04.2024	.
			Příloha č.1 – Rozpočet - 1 str
			Příloha č.2 – Návrh - 1 str

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

Jedná se o náklady spojené s úpravou rampy pro sjednocení výškové úrovně se spojovací chodbou pavilonu N.

Číslo výkresu : D-03-1-06 ZÁKLADY - RAMPA

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Na základě návrhu zhotovitele objednatel žádá o provedení úpravy nákladové rampy do úrovně spojovací chodby pavilonu N.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Nad rámec původního předmětu díla budou provedeny:

- Odstranění části stávající rampy, doplnění betonářské výztuže a provedení ŽB desky dle návrhu. Zbylé činnosti dle přiloženého rozpočtu.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) – odhad zhotovitele :

Celkový cenový dopad změn činí: 139.722,38 Kč bez DPH.

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Ne.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 3

Vyjádření autorského dozoru (CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.) :

Souhlasím / Nesouhlasím

Konečné vyjádření TDI :

Souhlasím / Nesouhlasím s technickým a finančním řešením dané problematiky.

Odsouhlasení objednatelem (Slezská nemocnice v Opavě, p.o.) :

Datum :

Jméno :

Podpis :

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nadzemních koridorů ve slezské nemocnici v Opavě p.o.

Objekt:

ZL 03 - Úprava nákladové rampy

Místo:

Opava

Datum:

Zadavatel:

Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ, a.s.

Zpracovatel:

HOCHTIEF CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							139 722,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				139 722,38	
D	1		Zemní práce				21 844,94	
1	K	113107138	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	12,926	1 690,00	21 844,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,35*9,575		12,926			
D	2		Zakládání				117 279,86	
2	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,862	40 985,00	117 279,86	CS ÚRS 2023 01
	VV		Výztuž desky DD poměrem ploch 2,23/64*47,8		1,666			
	VV		Výztuž stěny DD poměrem délek 2,84/25,5*15,3		1,704			
	VV		Odpočet výztuže stěn VV -0,508		-0,508			
	VV		Součet		2,862			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-14 487,43	
3	K	631311235	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m3	3,394	5 620,00	19 074,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,34*0,3+0,25*1,01)*9,575		3,394			
4	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	3,394	319,00	1 082,69	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,394		3,394			
5	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	3,394	96,80	328,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,394		3,394			
6	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,718	66 874,00	-48 015,53	CS ÚRS 2023 02
7	K	63266310R	Nátěr betonové podlahy _ PU nátěrový systém	m2	12,926	1 009,00	13 042,59	CS VLASTNÍ
	VV		1,35*9,575		12,926			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-36 691,50	
8	K	985331214	Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm	m	-18,300	2 005,00	-36 691,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,9+3,2+2+2+1,35+1,6)/0,15*2*0,15		24,100			
	VV		-42,4		-42,400			
	VV		Součet		-18,300			
D	997		Přesun sutě				48 141,92	
9	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,068	1 510,00	18 222,68	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,086	2 100,00	25 380,60	CS ÚRS 2023 02
11	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	12,068	138,00	1 665,38	CS ÚRS 2023 02
12	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,860	6,00	725,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,086*10		120,860			
13	K	997321611	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	12,068	178,00	2 148,10	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				3 634,59	
14	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	10,753	338,00	3 634,59	CS ÚRS 2023 02

J.cena [CZK] Rozpočet SoD	Umístění v rozpočtu SoD	J.cena [CZK] CS ÚRS 2024 / 01
	Nová položka	1 690,00
40 985,00	D.03.1-3 pol. 51	55 200,00
6 326,00	D.03.1-3 pol. 97	5 620,00
381,00	D.03.1-3 pol. 98	319,00
116,00	D.03.1-3 pol. 99	96,80
66 874,00	D.03.1-3 pol. 101	Odpočet
1 009,00	D.03.1-3 pol. 107	Vlastní
2 005,00	D.03.1-3 pol. 139	Odpočet
1 806,00	D.03.1-3 pol. 140	1 510,00
2 603,00	D.03.1-3 pol. 141	2 100,00
225,00	D.03.1-3 pol.143	138,00
6,00	D.03.1-3 pol. 144	30,60
220,00	D.03.1-3 pol. 145	178,00
354,00	D.03.1-3 pol. 146	338,00

Příloha č.2 k změnovému listu č.3

STAVBA:	„Výstavba nadzemních koridorů ve slezské nemocnici v Opavě p.o.“
SMLOUVA ČÍSLO ZE DNE:	OPA/MT/2023/01/koridory / 31.08.2023
OBJEDNATEL / IČ:	Slezská nemocnice v Opavě, p.o. / IČ: 47813750
ZHOTOVITEL / IČ:	HOCHTIEF CZ a. s. / IČ : 46678468

Návrh

